
 

GB16.100 

 
 

RAADSBESLUIT 
   

   

De raad van de gemeente Hilversum,   

   

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 juli 2016;   

   

BESLUIT: 
   

1. In te stemmen met de te nemen maatregelen voor de herinrichting van het marktplein, aanvullend op 

het bestaande definitief ontwerp.      
2. De kosten ad € 460.000 voor € 142.000 te dekken uit de beschikbare rioleringsgelden (GRP) conform 

de herschikking Berlagevijver (Jaarstukken 2015) en voor het overige deel een krediet van € 318.000 

beschikbaar te stellen.    
3. De uit het krediet voorkomende kapitaallasten te dekken uit het exploitatieresultaat en deze op te 

nemen in de begroting, het jaar na investeren.    
   

   

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 14 december 2016, 

de griffier,    de burgemeester, 

 

 

 

P.M.H. van Ruitenbeek   P.I. Broertjes 

 


